
Приложение  
к приказу МКОУ Лицей № 1 г.п. Терек  

от 13.01.2026г. № 2 

 

ЕДИНЫЙ ГРАФИК 

 оценочных процедур МКОУ Лицей № 1 г.п. Терек 

на II полугодие 2025-2026 учебного года 

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
Период 

проведения 
оценочной 

процедуры 

 
Январь 

 
Февраль 

 
Март 

 
Апрель 

 
Май 

 
Всего 

 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е о
це

но
чн

ы
е п

ро
це

ду
ры

 

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
е 

оц
ен

оч
ны

е 
пр

оц
ед

ур
ы

 

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 О
О

 

Вс
ег

о 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е о
це

но
чн

ы
е п

ро
це

ду
ры

 

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
е 

оц
ен

оч
ны

е 
пр

оц
ед

ур
ы

 

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 О
О

 

Вс
ег

о 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е о
це

но
чн

ы
е п

ро
це

ду
ры

 

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
е 

оц
ен

оч
ны

е 
пр

оц
ед

ур
ы

 

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 О
О

 

Вс
ег

о 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е о
це

но
чн

ы
е п

ро
це

ду
ры

 

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
е 

оц
ен

оч
ны

е 
пр

оц
ед

ур
ы

 

 О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 О
О

 

Вс
ег

о 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е о
це

но
чн

ы
е п

ро
це

ду
ры

 

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
е 

оц
ен

оч
ны

е 
пр

оц
ед

ур
ы

 

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 О
О

 

Вс
ег

о 

Вс
ег

о 
оц

ен
оч

ны
х 

пр
оц

ед
ур

 за
 2

0
2

4
-2

0
2

5
 

уч
еб

ны
й 

го
д 

К
ол

-в
о 

ча
со

в 
по

 у
че

бн
ом

у 
пл

ан
у 

%
 со

от
но

ш
ен

ие
 к

ол
-в

а 
оц

ен
оч

ны
х 

пр
оц

ед
ур

 к
 к

ол
-в

у 
ча

со
в 

У
П

*
 

1 классы 
Русский язык                   1абв 

22.04 
1 

     
1 165 1,7 

Литературно 
е чтение 

                            



 

Период 
проведения 
оценочной 

процедуры 

 
Январь 

 
Февраль 

 
Март 

 
Апрель 

 
Май 

 
Всего 

Родной 

(кабардино- 

черкесский)
язык 

                            

Родная 

(кабардино- 

черкесская)
литература 

                            

Математика                        1абв 

14.0 

5. 

 
1 

 
1 

 
132 

 
1,3 

Окружающи 

й мир 

                  1абв 

15.04. 
1 

     
1 66 0,7 

Труд 

(технология) 
                            

Изобразитель 
ное 

искусство 

                            

Музыка                             

Физическая 

культура 

                            

2 классы 
Русский язык     

 
2абв- 

21.01. 

 

 
1 

         
2ав- 

13.03. 

2б- 

20.03. 

 

 
1 

        2ав- 

14.05 

. 

2б- 

20.05 

. 

 

 
1 

 

 
6 

 

 
170 

 

 
3,5 

Литературно 

е чтение 

                  2абвг- 

22.04. 
1 

     
2 102 2,0 

Математика          
2ав- 

11.02. 

2б- 

27.02. 

 

 
1 

         

 
2абвг
- 

15.04. 

 

 
1 

   2б- 

19.05 

. 

2ав- 

22.05 

. 

 

 
1 

 

 
6 

 

 
136 

 

 
4,4 



 

Период 
проведения 
оценочной 

процедуры 

 
Январь 

 
Февраль 

 
Март 

 
Апрель 

 
Май 

 
Всего 

Окружающи 
й мир 

                       2абв
г- 

16.05 

. 

 
1 

 
2 

 
68 

 
2,9 

Иностранный 
язык 

(английский) 

                  2абвг- 

10.04. 

 
1 

      
2 

 
68 

 
2,9 

Труд 

(технология) 
             2абвг- 

10.03. 
1 

          
2 34 5,9 

Изобразитель 
ное 

искусство 

                          
1 

 
17 

 
5,9 

Музыка                          1 17 5,9 

Физическая 
культура 

                       2абв
г- 

13.05 

. 

1  
2 

 
68 

 
2,9 

3 классы 
Русский язык     

 
3аб 

30.01

. 

 

 
1 

              
3аб- 

01.04. 

3бг 
03.04. 

 

 
1 

   3аб- 

16.05 

. 

3бг 
17.05 

. 

 

 
1 

 

 
6 

 

 
170 

 

 
3,5 

Литературно 
е чтение 

    

 
3абвг 
31.01. 

 

 
1 

                  3аб- 

19.05 

. 

3б 
21.05 

. 

 

 
1 

 

 
4 

 

 
102 

 

 
3,9 

Математика          

 
3аб 

06.02

. 

 

 
1 

         
3б 

15.04. 

3а- 

17.04. 

 

 
1 

   3б- 

12.05 

. 

3аб- 

15.05 

. 

 

 
1 

 

 
6 

 

 
136 

 

 
4,4 

Окружающи 
й мир 

        3абвг 
05.02. 

 
1 

             3ав- 

16.05 

. 

 
1 

 
3 

 
66 

 
4,5 



 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-01-28T16:08:06+0500




