

Приложение
к приказу МКОУ Лицей № 1 г.п. Терек
от 13.01.2026г. № 2

ЕДИНЫЙ ГРАФИК оценочных процедур МКОУ Лицей № 1 г.п. Терек на II полугодие 2025-2026 учебного года

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Период проведения оценочной процедуры	Январь				Февраль				Март				Апрель				Май				Всего				
Родной (кабардино-черкесский) язык																									
Родная (кабардино-черкесская) литература																									
Математика																			1абв 14.05.	1	1	132	1,3		
Окружающий мир																1абв 15.04.	1			1	66	0,7			
Труд (технология)																									
Изобразительное искусство																									
Музыка																									
Физическая культура																									
2 классы																									
Русский язык				2абв- 21.01.	1								2ав- 13.03. 26- 20.03.	1						2ав- 14.05. 26- 20.05.	1	6	170	3,5	
Литературное чтение																2абвг- 22.04.	1					2	102	2,0	
Математика									2ав- 11.02. 26- 27.02.	1						2абвг- 15.04.	1				26- 19.05. 2ав- 22.05.	1	6	136	4,4

Период проведения оценочной процедуры	Январь				Февраль				Март				Апрель				Май				Всего					
Окружающий мир																					2абв г- 16.05 .	1	2	68	2,9	
Иностранный язык (английский)																	2абвг- 10.04.	1					2	68	2,9	
Труд (технология)														2абвг- 10.03.	1								2	34	5,9	
Изобразительное искусство																							1	17	5,9	
Музыка																							1	17	5,9	
Физическая культура																					2абв г- 13.05 .	1	2	68	2,9	
3 классы																										
Русский язык				Заб 30.01 .	1												Заб- 01.04. 3бг 03.04.	1				Заб- 16.05 . 3бг 17.05 .	1	6	170	3,5
Литературное чтение				Забвг 31.01.	1																	Заб- 19.05 . 3б 21.05 .	1	4	102	3,9
Математика										Заб 06.02 .	1						3б 15.04. 3а- 17.04.	1				3б- 12.05 . 3аб- 15.05 .	1	6	136	4,4
Окружающий мир									Забвг 05.02.	1												Зав- 16.05 .	1	3	66	4,5

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 678583232315199735689938579576386585277328465011

Владелец Балкарова Людмила Замдиновна

Действителен С 04.06.2025 по 04.06.2026